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REF. POZR60230

3 300 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 23m² terrass till uthyrning i Boadilla Monte
Spanien »  Madrid »  Boadilla del Monte »  28660

3
Sovrum  

3
Badrum  

135m²
Planlösning  

23m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Nybyggd lägenhet med tre sovrum, en stor terrass och två
parkeringsplatser; i Los Fresnos, Boadilla del Monte.

Lucas Fox har nöjet att exklusivt presentera denna vackra nybyggda lägenhet i helt
nyskick; Beläget i Los Fresnos, Boadilla del Monte.

Detta magnifika hem kombinerar rymlighet, ljus och funktionalitet i en noggrant
utformad planlösning för att erbjuda maximal komfort.

När du kommer in i fastigheten välkomnas du av en elegant entréhall med en praktisk
gästtoalett. Det rymliga vardagsrummet och matsalen vetter mot den öppna
planlösningen, badande i naturligt ljus och erbjuder ett mångsidigt utrymme för
avkoppling och underhållning. Härifrån har du tillgång till en spektakulär öppen
terrass på 23 m², perfekt för att njuta av utomhuslivet, ha kvällar eller helt enkelt
koppla av med den vackra panoramautsikten.

Köket, separat och fullt utrustat med helt nya vitvaror, har även en praktisk
torkställning för utomhusbruk. I den andra flygeln avgränsar en hall med stora
inbyggda garderober sovdelen, vilket säkerställer lugn och avskildhet.

Det stora sovrummet är en riktig svit, med egen omklädningsrum, privat balkong och
en atmosfär som inbjuder till avkoppling. Sovrummet kompletteras av ytterligare två
rymliga och ljusa sovrum, tillsammans med ett komplett badrum som betjänar dessa
rum.

Bostaden har två praktiska parkeringsplatser för stora fordon och ett generöst förråd,
vilket ger extra förvaringsutrymme och större komfort.

Komplexet där det är beläget garanterar maximal säkerhet tack vare sitt dubbla
åtkomstkontrollsystem och övervakning dygnet runt. Det erbjuder även concierge-
service, vilket ger bekvämligheter och personlig uppmärksamhet.

De gemensamma utrymmena inkluderar en stor pool, ett fullt utrustat gym och en
bastu, perfekt för avkoppling. Det har också ett mötesrum, perfekt för dig som arbetar
hemifrån eller behöver en professionell plats utan att lämna sin bostadsmiljö.

Kontakta gärna Lucas Fox för att boka ett besök. Vårt team, tillgängligt sju dagar i
veckan, hjälper dig gärna och välkomnar dig till vår lounge på Av. de Europa, 38,
Pozuelo, där vi kan hjälpa dig att hitta ditt ideala hem eller din investering.

lucasfox.se/go/pozr60230

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Portvakt, Gym, Garagem,
Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Gemensam terrass, , , Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Säkerhet, Rullstolar,
Panoramautsikt, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Lekrum,
Lekplats, Larmsystem, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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